
Zarządzenie nr  22/2021 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Prudnik  

z dnia 6 kwietnia 2021 r. 
 

w sprawie ustalenia dnia 04 maja 2021 r. oraz dnia 24 grudnia 2021 r. dniami wolnymi 
od pracy w Nadleśnictwie Prudnik 

 
 

Zn. spr.  NK.0210.22.2021 
 

          Na  podstawie art. 35 ust.1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz.U. z 2020r. 
poz. 1463) oraz  § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994r. w sprawie nadania statutu Państwowemu 
Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, oraz art. 130 §2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. 
Kodeks pracy (tj. Dz. U. 2020r. poz. 1320) -  zarządzam, co następuje; 

 

§1 

1. Dzień 04 maja 2021 r. ustalam dniem wolnym od pracy dla wszystkich pracowników 
Nadleśnictwa Prudnik za święto przypadające w sobotę tj. w dniu 01 maja 2021 r. 

 
2. Dzień 24 grudnia 2021 r. ustalam dniem wolnym od pracy dla wszystkich pracowników 

Nadleśnictwa Prudnik za święto przypadające w sobotę tj. w dniu 25 grudnia 2021 r. 
 

§2 

Zobowiązuję Pana Rafała Kaszę do zamieszczenia treści niniejszego Zarządzenia na stronie 
BIP oraz stronie internetowej Nadleśnictwa. 

 

§3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Nadleśniczy Nadleśnictwa Prudnik 

Jarosław Myśliński 
 

Otrzymują;          
1 .Wszyscy pracownicy,       ........................................ 
2. a/a.                 / pieczątka i podpis Nadleśniczego/ 


